EXPEDIENTE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI - SP

Junaial

i

N 32824/2019
Processo n° 7.894-7/2019 protoco

Data: 0 21041

Adm\mstr atwo

Jundiai, 28 de marco de 2019.

DE-SE VISTA AO AUTOR.

Excelentissimo Senhor Presidente: J,

Pres ente

0104119

Em atendimento ao que consta do Requerimento ao
Plenario n® 186/2019, da lavra do ilustre Vereador DOUGLAS MEDEIROS, sobre acidentes de transito em

2018 e agdes de educagdo de transito previstas 2019, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia copia

dos dados fornecidos pela Unidade de Gest3 obilidade e Transporte, em resposta aos quesitos

formulados.

Ao

Excelentissimo Senhor

Vereador FAOUAZ TAHA

Presidente da Camara Municipal de Jundiai
NESTA

Avenida da Liberdade s/n.° - Pago Municipal “Nova Jundiai” - Fone (11) 4589-8421/4589-8435 - FAX (11) 4589-8421



JUNDIAI

PREFEITURS

DEREMVOLVIMENTD
BUSTHNTAVEL

Jundiai, 21 de margo de 2019.

N

A
Casa Civil — Departamento de Apoio Parlamentar

Da
UGMT/Diretoria de Transito

Referente: Requerimento n® 186 — Ver. Douglas Medeiros

Em aten¢do ao solicitado informamos que até o ano de 2017 os dados de
acidentes de transito, sem e com vitimas, eram levantados junto a Policia Militar a
qual disponibilizava os Boletins de Ocorréncias existentes que eram depurados pela
Divisdo de Educagdo de Transito desta Unidade, gerando estatisticas completas do

sistema viario urbano do Municipio (vide anexo 1, com dados levantados para os
anos de 2016 e 2017 somados).

A partir do ano de 2018, com a informatizacdo desses Boletins, foi
inviabilizado acesso aos dados dos mesmos, ocasiio em gue passamos entdo a
trabalhar com o nimero de mortes em acidentes de transito ocorridos nas vias
Municipais e Rodovias pertencentes a cidade de Jundiai fornecidos através do
Sistema INFOSIGA disponibilizado pelo Governo do Estado.

Os dados que dispomos para o periodo de 2012 a dezembro de 2018 constam
no documento em anexo denominado Indicadores de Apoio a Gestdo - Janeiro a
dezembro de 2018 - Divisdo de Educagdo e Estatistica para Mobilidade, onde
constam as estatisticas dos acidentes fatais ocorridos no periodo.

No ano de 2019 foram registradas o total de 5 dbitos no transito nos meses
de janeiro e fevereiro, sendo 2 no sistema viario Municipal, 1 nas Rodovias que

cortam a cidade e 2 com localizagdo n3o disponivel, segundo dados disponibilizados
pelo Sistema Infosiga.

Com relagdo as medidas de educacdo de transito previstas para o ano de
2019 ressaltamos as seguintes acdes:

- Programa “O Agente vai & Escola”, acdo realizada com as 52s séries das

Escolas Municipais que conta com Palestra e interacdo ludica realizada por Agente de
Transito em sala de aula;

QA»mmmawswmmggsz§mxnwm €11 4589 840 O wwaw jundiai sp.gov
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Tabela Dindmica Sobre a Incidéncia de Acidentes no Biénio 2016-2017 em Vias
Publicas de Jundiai

Ano (Tudo)
indice de Acidentes Incidéncia
Total de
. Acidentes
Enderecos Atropelamentos Acnde‘n.tes com por
Vitimas —
Caracteristic
as
ANTONIO FREDERICO OZANAN AV 14 124 138
UNIAO DOS FERROVIARIOS AV 16 94 110
GERALDO DIAS VER ROD 8 80 88
VARJAO ESTR 10 65 75
NOVE DE JULHO AV 6 68 74
LUIZ LATORRE PREF AV 1 60 61
JUNDIAI AV 12 41 53
IMIGRANTES ITALIANOS AV DOS 5 47 52
HUMBERTO CERESER 1 48 49
VARZEA R. DA 5 30 35
SAMUEL MARTINS AV 3 30 33
BOM JESUS DE PIRAPORA R 5 24 29
RETIRO R DO 2 24 26
ANTONIO PINCINATO AV 2 24 26
JOAO ANTONIO MECCATTI AV 1 24 25
QUATORZE DE DEZEMBRO AV 1 23 24
NACOES UNIDAS AV 3 20 23
POSTE ET PARA O BAIRRO DO 0 23 23
ODIL CAMPOS DE SAES DR AV 3 20 23
JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA ENG. 3 20 23
PEDRO CLARISMUNDO FORNARI PROF AV 1 20 21
ANTENOR SOARES GANDRA DR R 3 18 21
ADELINO MARTINS R 2 19 21
JOSE DO PATROCINIO R 2 17 19
QUINZE DE NOVEMBRO R 1 17 18
FERNANDO ARENS AV 1 17 18
VIGARIO J ] RODRIGUES R 1 16 17
OSMUNDO DOS SANTOS PELLEGRINI AV 2 15 17
RANGEL PESTANA R 7 10 17
ANTONIO BORIN COM AV 2 15 17
ANTONIETA PIVA BARRANQUEIRQS,AV. 0 17 17
PRESB.MANOEL ANTONIO DIAS FILHO 5 11 16
SAO PAULO AV 2 14 16
JOSE MEZZALIRA AV 1 14 15
GIUSTINIANO BORIN AV 0 15 15
DEODORO DA FONSECA MAL R 3 12 15
ATIBAIA R 0 15 15
BRASIL R 1 14 15
ROSARIO R DO 5 9 14
JOSE BENASSI,AV. 0 14 14
MESSINA R 1 12 13




indice de Acidentes Incidéncia
Total de
Acidentes
Acidentes Com
Enderegos Atropelamentos L por
Vitimas e
Caracteristic
as
PIRASSUNUNGA R 2 11 13
TIRADENTES R 2 11 13
SIQUEIRA DE MORAES R 1 11 12
INDEFINIDO 2 10 12
FLORINDO ZAMBOM R 1 11 12
BARONEZA DO JAPIR 1 11 12
CARLOS GOMES R 0 12 12
SPERANDIO PELLICCIARI VD 0 11 11
NELSON VILLACA DR AV 0 11 11 ]
BENTO DO AMARAL GURGEL DR AV 1 10 11
BARAO DE TEFFE R 2 9 11
CICAR 0 11 11
MOACIR LOPES R 0 10 10
REYNALDO PORCARI AV 1 9 10
RIO DE JANEIRO R 1 9 10
b;HENRIQUE BRUNINI AV 2 8 10
BENEDICTO CASTILHO DE ANDRADE AV a 9 10
ARMANDO GIASSETI R 1 9 10
LUIZ JOSE SERENO AV 1 8 9
OLAVO GUIMARAES DR AV 1 8 9
SAO PEDRO R 1 8 9
VINTE E TRES DE MAIO R 0 9 9
JOAO BATISTA SPIANDORELLO AV 2 7 9
BRENO ACIOLIR 0 9 9
CARLOS ANGELO MATHION R 2 7 9
ATILIO VIANELLO R 0 9 9
BOAVENTURA MENDES PEREIRA CEL R 1 8 9
ZACARIAS DE GOES R 2 6 8 |
LUIZ ZORZETTE R 0 8 8
JOSE BENASSI, AV 0 8 8
RICARDO CESAR FAVARO R 2 6 8
EUNICE CAVALCANTE DE SOUZA QUEIROZ 1 7 8
ITIRAPINA R 1 7 8
BANDEIRANTES R DOS 0 8 8
JOSE TAVARES PROE R 0 7 7
MOREIRA CESAR R 3 4 7
WALTER GOSSNER DR AV 0 7 7
LIMA R 2 5 7
CAVALCANTI DR AV 1 6 7
GERALDO AZONI| AV 2 5 7
ANGELO CORRADINI R 0 7 7
ANTONIO SEGRE AV 1 6 7
ANGELO CREMONTI PE AV 0 7 7
BARAO DE JUNDIAIR 3 4 7
DANIEL DA SILVA 2 5 7
SAO JOAO AV 1 5 6
SUICAR 2 4 6
SUCUPIRA MAJ R 1 5 6
OSWALDO CRUZ R 1 5 & |




indice de Acidentes Incidéncia

Total de
Acidentes
por
Caracteristic
as

Acidentes Com

Atropelamentos
Enderecos P Vitimas

JOSE ALVES DE OLIVEIRA, R 0
NAMI AZEM AV 0
PAULA PENTEADO AV 0
ITATIBA AV 0
FRANCISCO COPELLI CAP AV 0
ANTONIO RAYMUNDO DE OLIVEIRA AV 0
HENRIQUE ANDRES R 0
ESPIRITO SANTO R 3
CLEMENTE ROSA AV 0
BENTO FIGUEIREDO AV 0
ALBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA AV 0
IDALINA GONCALVES DIAS, R 3
ALAMEDA CESP. AV, 0
CANDIDO MOJOLA DR AV 1
LUIZ SALOMAO R 0
PITANGUEIRAS R DAS 2
MANOELA LACERDA DE VERGUEIRO DNA A 0
PRUDENTE DE MORAES R 1
SAOQ CAMILO AV 1
MONLEVADE ENG R 1
MACEIO R 0
LEONITA FABER LADEIRA PROFA AV 0
PETRONILHA ANTUNES R 2
JOAO VICTOR ATTISANI R 0
SANTOS DUMONT R 0
0

3

1

1

0

0

0

2

1

0

0

3

0

1

I

0

0

0

1

1

0

0

1

0

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

DANIEL PELIZARI, AV

CAMPOS SALLES R

ELOY CHAVES R

BENJAMIN CONSTANT R
INDUSTRIAS AV DAS
BERNARDINO DE CAMPOS R
CARLOS SALLES BLOCH AV
COLETTA FERRAZ DE CASTRO AV
GRACILIANO RAMOS R

ANDRE COSTA AV

FRANCISCO ROVERI,AV
CARLOS VEIGA AV

LACERDA FRANCO R

JORGE ZOLNER R

QUATORZE DE DEZEMBRO R
REGENTE FEJO R

MANOEL ILDEFONSO A DE CASTILHO DR
SANTA MARIA R

LEONICE GUALDA NUNES AV
SAO VICENTE DE PAULO R
ANTONIO OVIDIO RODRIGUES
ANTONIO CARBONARI COM AV
FERNAO DIAS PAES LEME R
AUGUSTA ZORz| BARADEL,Av

6
6
6
6
6
6
6
3
6
6
6
3
6
5
5
3
5
4
4
4
5
5
3
5
5
5
2
4
4
5
5
5
3
4
5
5
2
4
3
3
4
4
4
3
3
4
4
3
4

6
6
6
5
5
5
5
5
5
S
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
a




indice de Acidentes

Incidéncia

Total de
) Acidentes
Acidentes Com
Enderecos Atropelamentos L. por
Vitimas L
Caracteristic
as
ANCHIETA R 4 ]
ALEXANDRE MILAN| AV q
EMMA GOSSNER AV 4
CAETANO GORNATI AV 4
FONSECA SENADOR R 4
ABOLICAO R 4
ITALIAR 4
CARMINE TODARO, AV 4
CONGOR 4

TASSO PINHEIRO ENG AV

JOSE BELESSO R

UVA NIAGARA R

SANTA INES R

LUIZ DE OLIVEIRA ARRUDA R

RESERVA DO JAPI, AV

TUPINAMBA R

PORTUGAL R

NELSON VENDRAMIN R

PRINCESA 1ZABEL R

WILHELM WINTER R

NIGERIA R

NANCY CARLOTA NETTO R

NOEMIA DE QUEIROZ TELLES FONSECA R

MARGINAL DO RIO JUNDIA|

NORBERTO MOJOLA PE R

[ RAYMUNDO FAGGIANE,RUA

PARAIBA R

SAUDE R DA

RACHID JORGE CURY R

SILVA JARDIM R

MARCO POLO AV

JOAQUIM MARQUES LISBOA R

NEVIO BORGONOVI R

—

LUIZ ROSA PROF R

PALMIRA CERVI BARBARO R

CESAR COSIM AV

AMELIA LATORRE AV

FRANCISCO TELLES R

CURADO CAPR

CONDE DE MONSANTO R

ELOISA LOTIERZO

FRANCISCO NOBRE AV

ANGELO RIVELLI AV

GUMERCINDO SOARES DE CAMARGO DR AV

ALCEU DAMIAO PEIXOTO, AV

HERMES TRALDI, COM AV

ANITA CONTIERI R

CACILDA BECKER R 1

1
0
0
0
0
0
1
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
2
0
0
1
1
1
0
1
1
0
0
0
0
0
1
0
1

3
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
3
3
3
2
3
2
3
3
2
3
3
2
3
3
1
3
3
2
2
2
3
2
2
3
3
3
3
3
2
3
2
2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2



indice de Acidentes Incidéncia

Total de
Acidentes
por
Caracteristic
as

Acidentes Com

ntos
Enderegos Atropelamento Vitimas

CARNEIRO GAL R 0
JOAO FERRARA R 0
SAO LAZARO R 0
RICARDO GOBBO R 0
MIGUEL ROSSI, R 2
NAVARRO DE ANDRADE AV 0
RUA GAETANO FAGUNDES 0
NESTOR CHAGAS R 1
MAZZALI TV 0
JURACI PALPERIO, R 1
RESIDENCIAL CRAVOS, PQ 0
ODILA RICHTER PROFA R 0
ROMA PER 0
OLIVIO BOA AV 0
SAO BENTO R 0
ONZE DE JUNHO R 0
MARIA NEGRINI NEGRO AV 0
JUVENAL ARANTES AV 0
URUGUAI AL 1
KANEBO R 0
LUIZ GONZAGA MARTINS GUIMARAES AV 0
PADROEIRA DA R 1
JOSE LINS DO REGO R 2
JOAO TONINIR 0
JOSE DE CASTRO MARCONDES PREF AV 0
2

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

PASTOR MATEUS DO PRADO

ROSICLAIR TORRES BATISTA AV

LEME DA FONSECA CEL R

JOSE DIAS, R

PAULINIA R

JOAQUIM NABUCO R

PEDRO CARRILHO R

SECUNDINO VEIGA R

LEONARDO CAVALCANTI DR R

TORRES NEVES DR R

JOSE ARTHUR SAVIETO R

UNIAO R

LORENA ELISABETH PYLES,AV

UVA ITALIA RUA

JOAQUIM CANDELARIO FREITAS PROF VD
MOACYR LOURENCON R

LUIZ FONTEBASSO AV

ZUFEREY R

JOAO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS R
GEMMA FRASSOM REYNALDO, AvV.
FRANCESCO CIARAMELLA,AV.PASTOR
APIAI R

ALEXANDRE FLEMING AV

LBENEDITA SIQUEIRA DE GODOY PROFA R

3 3
3 3
2 2
2 2
0 2
2 2
2 2
1 2
2 2
1 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
1 2
2 2
2 2
1 2
0 2
2 2
2 2
0 2
2 2
1 2
2 2
2 2
2 2
2 2
1 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
1 2
1 2
2 2
2 2
2 2




indice de Acidentes

Incidéncia

Enderecos

Atropelamentos

Acidentes Com
Vitimas

Total de
Acidentes
por
Caracteristic
as

ADAO JOSE SIQUEIRA MELLO, R

BENEDITO STORANI R

ALCINDO CARLETTI,AV

ALFREDO LUIZ FERREIRA, R

GIACOMO ZANATA R

AMBROSIO MARQUESIN, R

AGUA BRANCA R

CANDIDO RODRIGUES R

EMILIO MAZZOLA PROF R

AMERICO BRUNO AV

FORTUNATO MORI R

CARLOS DE ALMEIDA PROF R

ALCEU DE TOLEDO PONTES R

ANALANDIA R

FREI CANECA R

CENTENARIO R DO

ANTHERO DOS SANTOS RUA

ALBERTO LANGUE R

AGOSTINHO BALESTRIM

CORIOLANO DE MARINS E DIAS FILHO R

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

HEGG DR R

DIMAS BENTO ALMEIDA

ANTONIO MARTINS R

ATILIO GOBBO R.

EMILE PILON R

JOAO CARBONARI JUNIOR R

YOLANDE SARAPHINE PAGE R

TENENTE JOSE ROBERTO REYNALDO, R

SEBASTIAO DE SOUZA R

PAUL P HARRIS R

PARANA R

NICOLA ACCIERI AV

SAO FRANCISCO DE SALLES R

NICOLA RIVELLI R

MARIANO LATORRE,RUA

PAULO FERRAZ DOS REIS, R

UCILLA LORENCINI TAFARELLO, RUA

PAULO MOUTRAN DR AV

Paschoal Ciaramella

PAULO SETUBAL R

MANOEL JOSE DE CARVALHO R

PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA R

MARCOLINO FRANCO R

NICOLAU ORSIR

SERGIO MILLIET R

Nicolina Bardi Borin,rua

MARINGA R

PEDRO Il DOM R

PADRE ELOI ESPERANDIO DALLA VECCHIA, R

1
1
0
1
0
0
1
2
0
0
0
2
0
0
0
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

1
1
2
1
2
2
1
0
2
2
2
0
2
2
2
1
0
2
2
2
2
2
2
2
2
1
0
1
0
1
0
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1

2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
o
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

_‘



indice de Acidentes

Incidéncia

Enderecos

Atropelamentos

Acidentes Com
Vitimas

Total de
Acidentes
por
Caracteristic
as

PEDRO JANSONIS R

JOAO SCABIN R

PEDRO LATANCE R

VICENTE DE PAULO PEREIRA, R

PERIR

MOISES ABAID R

PERNAMBUCO R

MOYZES RAPHAEL AV

JOAO VICENTE DE PAULA R

ORLANDO TEMPONI, R

PIETRO ANTONIO LEO, R

NEIDER BORGES R

PINHAL R

MARIA AMELIA CASTRO PRESTES, R

JOSE AUGUSTO DE CARVALHO R

JOSE PALERMO TTE R

LETA E OSVALDO BARBARO, COMPL VIARIO

SERVIDAO DA AV MOACIR LOURENCON Ccm

PLINIO DE ALMEIDA RAMOS R

SOMALIA R

PLINIO TORREZAN R

MARROCOS R

JOAQUIM CANDELARIO FREITAS PROF PC

MAURO TORRES R

LINO PIZOL, R

TUIUTIR

PRESB. PLINIO ALVES DE SOUZA, R

JOSE GALDENCIO PINTO DE CARVALHO, R

LOBO DE REZENDE R

MIGUEL BARRETOS MATHAR

PRESIDENTE MANOEL ANTONIO DIAS FILH

VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI PREF R

NIVALDO PRADELLA, R

VIDELMO MUNHOZ CTE AV

LUCIA B PASSARIN R

VITORIO ROSSI R

LUIZ CARPIR

WORNEY ALBIERO, R

JOSE VIEIRA DA SILVA, AV

SANTA CATARINA R

LUIZ DE OLIVEIRA ARRUDA R505

MANOEL JOSE DA FONSECA R

JULIA PEDRO ANTONIO ALMEIDA, R

ORDIVAL RIGHI, R

LUIZ GAZZOLA R

SAO CARLOS BORROMEU R

RAUL POMPEIA R

MARANHAO R

Raulino Batista BulhApes Rua
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JOSE FIRMINO TEMOTEO R

LUIZ GONZAGA MARTINS CAMARGO R

JOSE FRANCISCO PANZOLDO R

NORIVALDO MARTINS DA SILVA

SEBASTIAO AUGUSTO DE MIRANDA PROF

1
1
1
1
1

REGINA CELESTE R

SEBASTIAO MENDES SILVA DR AV

RENATO PAUPERIO AV

SENEGALR

JOAO TRAMONTINA R

SERGIO NEGRI

NOVA ESPERANCA R

OSWALDO DE ALMEIDA LEITE DR R

JOSE BENEDITO CONSTANTINO ROSA, AV

SIRACUSA R

MONTEIRO LOBATO R

MARILIA R

JOSE ALVES DA CUNHA LIMA R

MARIO FRANCI

JOL FULLER R

TASSO PINHEIRO ENG AV585

RIO BRANCO R

TIBIRICA R

ODILA CHAVES RODRIGUES, AV

TOCANTINS R

ROBARTINO MARTHO R

TRAV. MARTINS AFONSO DE SOUZA

ROBERTO MANGE ENG R

JOSE PEREZ R

ROBERTO SIMONSEN AV

UM, AV

RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA R

JOSE MARIA MARINHO R

RODRIGUES ALVES AV

LAURENTINO JOSA%. DO PRADO

JOSE NAPOLEAO MAZZALI DR R

VALDEREZ A C CASTRO LOPES PROFA R

ROMEU SECKLER MACHADO R

MINA, R

ROQUE MARCELINO

VENERANDO NALINI MONS R

LUPE COTRIN R

VICTORIO BARADEL AV

JURANDIR GUINTER R

JOSE GASPARI SOBRINHO R

NAPOLEAO MAZZALIR

VITORIA R

SALDANHA MARINHO R

WALDEMAR ALVES R
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SALVADOR CARUSO ORLAN DO,AV

JOSE LEME DO PRADO PROF R

SALVADOR TOMASETTO, AV

XISTO ARARIPE PARAISO R

SALVADOR VACCARI R

JOSE SECKLER MACHADO, R

JOSE DE FIORI, R

JOSE BONIFACIO DE ANDRADE E SILVA

JOSE CORREA DA SILVA MTRO R

PARA R

JAIR ACIOLI DE SOUZA R.

GUARAR

BENEDITO CRISPIN R.

BENEDITO FAGUNDES

HILARIO CANIATO DE FREITAS, VIADUTO

CARLOS ALBERTO PILON, R

FRANCISCO CAOR

BENEDICTO SILVA R

CABEDELO R

ALEXANDRE POZZANI R

CACONDE R

AMERICO GENARI R

IPES AL DOS

CARLOS HUMMEL GUIMARAES R

AMERICO BRASILIENSE R

AMERICO SALLAS R

ALVARO SCHIAVI PROF R

JOAO MOREIRA DE NOVAIS, AV DR

BRUNO REZENDE DE CAMARGO PROF R

ARARAS R

GOIANIA R

ARCANGELO BIANCHINI R

GUMERCINDO BARRANQUEIROS COM R

ARCANGELO PICCHI,ESTR

ARAPONGAS R

CASSIANO RICARDO DE TOLEDO CAP R

ANTONIO LUIZ ZORZI DR R

CASTRO ALVES R

ISAURA MADEIRA DE CAMPOS R

ALFREDO CECCHIR

JOANA FORNARI PROFA R

CECILIA BARDI MOLINARI, R

BRAGANCA PAULISTA R

BENEDITO BASILIO DE SOUZA FILHO R

FRANCISCO FARINA MTRO R

ARISTARCO NOGUEIRA R

ADONIRO LADEIRA DR AV

CESAR PUGLIA AV

BRUNO GASPARI R
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ARISTIDES MARIOTTI R 0
GERALDO SANTOS R 0
CLELIAR 0
GINO LENIN FERRAZZO, AV. 0
ADELIA SILVESTRONI 0
GREGORIO MACHADO, R 0
CLEMENTE ROSA AV0 0
GUILHERME DE ALMEIDA AV 0
ANDRE PELLIZZARI, R. 0
ARABUTA R 0
ARLINDA SEGALA, RUA 0
HELIO CAMPOS DR AV 0
CONDE DE PARNAIBA R 0
HERMENEGILDO CAMPOS ALMEIDA ENG R 0
BENVINDA DEL NERO R 0
HUGSON r 0
ALICE GUIMARAES PELLEGRINI R 1
| ANTONIO MASSAGARDI,DIACONO 0
ADELAIDE PONTES LAUREANO PROFA R 0
IRMA ALIDA STEYAERT 0
CUSTODIA DO NASCIMENTO AGUIRRE R 0
BARTOLO MURARI AV 0
ADAMILSON FERREIRA, R 0
JOAfO TREVISAN 0
DANIEL MANTOVANI R 0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
1

ARARAQUARA R

ADILSON RODRIGUES DR AV
BOTUCATU R

DARIO DE QUEIROZ PROF R
FRANCISCO CABRAL IR

DARIO MURARI R

ANSELMO MAZZOLA PROE R
ANGELO PELLICCIARI, AV.
FRANCISCO MORATO R
DIACONO JOSIAS DE SOUZA, R
FRANCISCO PEDROSO R

BETA AV

FRANCISCO STUCCHI R

DIMAS BENTO ALMEIDAOQ
BRIGIDO MARCASSA AV

JOAO FERNANDES VIEIRA TV
Geraldina da S.Rocha Pereira Rua
JOAO LUIZ DE CAMPOS PROF R
AFONSO CELSO R

ANTONIO TACILDO VION R
GIACOMO ITRIA PROF R

ELIAS JOSE CAVALCANTI, R
GILBERTO LUIZ PEREIRA DA SILVA,AV
ELIZA R
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ANTONIO BARZANELLI

ATILIO GIAROLA AV

CABO FRIO R

ALVARES DE AZEVEDO AV

GUADALAJARA R

BOIADA ESTR

GUILHERME AUGUSTO BAAD R

EMILIO ANTONON AV

GUILHERME SCHULLER R

ALVARO DE OLIVEIRA MARCONDES, R

GUMERCINDO BERTINO

ANTONIO TAVARNARO, AV

HAYDEE DUMANGIN MOJOLA R

ERAZE MARTINHO, R.
LHEINRICH ARTKAMP, R

| _BOM SUCESsO

.

BARAO DO RIO BRANCO R

JOAO DA SILVEIRA FRANCO AV

HENRIQUE OLAF HEDMANN R

BELA VISTA R

BARAO DO TRIUNFO R

EUCARIO PER

HUGO MILANI R

EUGENIO LACERDA R

ANTONIO LUIZ RUSSI R

ANTONIO ZANDONA R

CAMINHO DE GOIAS, AV

EVA GUIM PESSOTO

ANTONIO MAZIERO R

EVARISTO AFONSO PE AV

IRINEU DOLCE R

FAUSTO LEONIDAS BOCHINO R

IRMA TRALDI R

FELISBERTO SCHUBERT PE R

ALEXANDRE LUDKE AV

ANNA GONCALVES PC

ALAGOASR

FERNANDO DE NORONHA R

JAIR PERES R

FERNANDO TIBIRICA R

JOANA ANGELICA R

AUGUSTO LIMAR

ANTONIO PORCARI R

| _ANNA SCHIAVO CHRISPIM, R

JOAO BATISTA SCALABRINI R

AURORA GERMANO DE LEMOS R

FORTALEZA R

ERNESTO DIEDERICHSEN R

ALBERTO BENEDITO PEREIRA R
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ANGRA DOS REIS R 0 1 1
ETIOPIA AL 0 1 1
DINO R 0 1 1
JOAO MICHELETTIR 0 1 1
DIOGENES DUARTE PAES R 0 1 1
| DONATA MOLINARI CERESER 0 1 1
CARMELA NANO R 0 1 1
Total de Acidentes por Caracteristicas 306 2304 2610‘j




